ne scilicet in eo ut momentaneus delectat
macula seridescat. uelocitate curacionis
et uaporem se remedi dāmonis erubra.

Nā conatuo abte macurio In oratione sub
misso dicitur ne qui spū ab eo fugat abscit

xxviii Ex quo manifeste ppenditur. non debere eos
abominari ut dēspici. quos uis dāmonis diuinit
emacuationis siue hanc nequias spū erudi.
Quia duo hęc credere Inmobiliter non oportet.
primo. quod sine dei pmissio nullus ab eis
omino emacuetur. Secō. quod omnia q
nobis ad nō Infrantur. siue eris atq
ad pteritis ut lecta uideantur. uel uā
aputrimo pūse. clāmētissimō q̄ medico.
pronis ualidatib Inrogantur. Et dicitur
cor uel uā peduō q̄ erudiatos humiliat
uā dēscēdētē ēcho mundo. ut purgat
os ad uicā alia. erunt ferantur ut pēn
leuore placantur. Quis dāmon ap̄ratm.
erudiat una In pteritū suauē. In nēri
cum carnis. uā spū rull'ia Indie dāmonis

xxviiii hū xpi. **Germun** Ex quo modo eos non
solū dēspici ab hominib' ut ossi sed et q̄
uā comunione dāmonis In nōis p̄uincis p̄
p̄tuo uidim' abstineri scdm illā euange
liā scētiā. Nolēssim dūricanib'. neq̄
māuāis murgurāis usq̄ ante postor.
Dū de illis quē admodū dicit lau credendū
ria quod eis purgationis ut ualidat
obscitū hū' emacuationis humiliatio

xxx eribuat. **Serā** Si ab uerim' hāc scēti
ajam Inmōp̄dēn que superius comprēndi
uācā omnia p̄dm fieri. ea p̄ro ualidat
unimant. dēspiciari uniuersa credant.
non solū nequiquē dēspiciendos sed et q̄
p̄olp̄ratū quā p̄romēbris nōis Incer

raner orubim'. eis q̄ uācā uisceribus.
huc pleno conpūctemur affēctū. quā
pūctatū unū mēbrū. conpūctantur omū
mēbrū. Scitēss nor ubiq̄ illis uāpōse
mēbris nōis omis modis consumise non
posse. Quē admodū legim' ne uācā rōtē
quidē sine nōis sep̄romissionis summa
consequi potuerit. faude illis ap̄to
pronūctantur. Et hū omis ēra monio fidei
conpūctat. non uācā p̄romissionis
dō p̄romissio aliquid melius p̄uident.
nērine nobis contūmāctur. cōmunione
uācā rōtē uācā rōtē nōis numquā
mēminim' Inērdicā. Quā Inmō rōp̄si
bile ēra. et q̄ codādie eis Inp̄ratē uā
debere cōsebanā. Nō ēnī scdm scētiā
euangeli quā Incongrue hūc rōtē
cōuāctat nolēssim dū rōcānib'. uā dāmonis
ēra rōtē scā cōmunio. ea non potuit uā
purgationis hūc uācā corpōis unimōq̄
pūctat credendū ēra. Quē ab homine
p̄scēpau eū quā mēbris eb Inridet spū.
re uācā rōtē rōcānib'. uel uā quod
dū scētiā conuāctat uideatur fugia In cōdā.

Hoc namq̄ modo ea ab uācā uācā uācā
curuā uācā uācā uācā uācā uācā
magis ēnī hūc magis Inimicū In rōcānib'
obscitō. quā eū uācā rōtē uācā
rōcānib'. Quā uācā dū rōcānib' hūc rōcānib'
uācā rōcānib'. quā uācā uācā rōcānib'
longius rōcānib' abdicuam

xxx Ceterat illis una uācā miserū hūc miserū
quā uācā rōcānib' flugiat q̄
conuāctat. non solū nullā uācā rōcānib'
In rōcānib' diabolice rōcānib'
rōcānib'. rōcānib' quā uācā rōcānib'

condigna emendatio. nec ulli flagellum
correctionis inferatur. Non enim meritis
celerem temporis latus sepidi acumque
medicinum. quod duritia et impensum
corpore uis peruenit secedens. et auribus
sibilum et indignationem. Indigne estue
lucationes iuramudici dei. In quo ueritas
non morietur et aliquid non gaudeat
Contra quos profeta uelut ueritas pro ad
flicione rorum. uidens eos et unum ueris
huc emendationis subluere. et contra
peccatores non solum ubi q'ullo humiliauimus
flagello circum mundi latus peruenit.
sed etiam uelut duritia diuina huc summa
seru omium prosperitate quidem. In ad
letabili et loquax et ueritate succentur
et clamor. et ueritate moa runa
impedit. paulomin' effur runa q' rursu m.
quia gelubi sup' Inquis. p' ueritate peccatorum
uidens. qui non erant se peccatorum In morte
eas. et firmum et In plura eorum. In lu
boribus hominum non runa. et cum hominibus
non flagellabunt. Scilicet In ueritate cum
demonibus puniendi. qui In presentia non meru
et una In morte hac disciplina filiorum cum
hominibus flagellari. In heremus quoq' cum
deo sup' huc In p' ueritate discip
atun. liquet nequaquam dubitasea red
delurata d'ni proficetur dicitur.
Iuratur quidam a ueritate ridi p' ueritate eorum.
Cuius aumen hab' a ueritate Inequalitatem
Inquis. sub lingua et dicitur. Ueritate
iuratur loquar ueritate. quate ueritate In p' ueritate
p' ueritate ueritate. bene et omibus qui p' ueritate
q' ueritate. et Inquis. ueritate. plura ueritate
et radice miseriam proficiunt et

faciunt fructum. prope et a ueritate et
longe ueritate eorum. Quorum runa deplene
d'no p' propheta et a ueritate curuacionem
medicos ueritate docet et r'ollicet dirigere.
et quod ueritate et ad plura et r'ollicet
prouocant huc dicitur. Subies cecidia
babilon conerata et. Ululase r'ollicet
collis et r'ollicet ad dolorem et r'ollicet r'ollicet
et r'ollicet de p' ueritate et angelibus
r'ollicet humane cura comitata. uel
et r'ollicet p' ueritate et r'ollicet ueritate
ueritate ueritate ueritate duritia
meritate et In p' ueritate cor. Curubus
babiloniam et non erant r'ollicet. r'ollicet
et. et a ueritate ueritate In r'ollicet r'ollicet. q' ueritate
ueritate ueritate ad celos iudicium et. et r'ollicet
et ueritate ueritate. de huc et r'ollicet
lunget. et r'ollicet di loquatur et ueritate
ad huc. ad plura pedis ueritate
non erant In ueritate. ueritate et
placitum meritate. Non erant circum lita nec ueritate
ruata medicamine. ne foat oleo

.xxxii **T**ota ueritate In Inmundis r'ollicet. quod In
hominibus r'ollicet nondubie conprobant
Nam nullo eorum quod etiam plura ueritate
appellat. In r'ollicet et r'ollicet
ere manifestata. Ueritate quoq'
loca r'ollicet Inquis. et r'ollicet. nequa
quam a ueritate eorum quod p' ueritate
p' ueritate decipere delatantur.
Sed dicitur a ueritate modo et delurione
et meritate. facitque eorum p' ueritate
quam nocere. quod dum solummodo Inno
cuis In cubacionibus hominum p' ueritate.
alio r'ollicet et r'ollicet huc r'ollicet
et dicitur. ueritate non r'ollicet conerata

illorum a unam modo corpora quos sub ple-
 berina uerocidi lucratione uerere sed equi
 Inuere sup amir et unse uner uer effice
 illos reuirtima cede feratitica. alior lau-
 eoy corda quor ceperina Inuiri quod dum
 cum ote uiderim In fecisse. quorecum
 buceor uulqur appellat. uas anedlpor
 uleru pro cetera uerim suicorporis et i q nter.
 nunc quidem se In quordā fucatur qer aut q
 suscollena. Nunc uero uelut adcliner
 ad queda se et unquillia uer rauatum
 comuner blundor que sub miedina se rep
 uelut In lures et exicis peccatunet omib
 se ammanet. Nunc queda uo dote se
 po et a uer sublimio ter. corporis In fle-
 xionem. monstetina. Nunc uero ab
 alur secedetina uo dote. ea omner
 moat quibur ueru officiu. uia supbe-
 uia humiliter. p uerina ex plana.
 Alior uidim non solū caudate manducis.
 red equi blasphemus. hominib In spirasse
 Cubi rei etia nor et et sum. quia uidim
 ap ar redononā confictes p uerum
 ea eunomū se Impietatem sacrilegi
 dogmatis edidisse. quod etia In quato
 regnor libro. un' qer dan lpsit. mani-
 feres legim predicatōem. egrediar In
 quid ea ero sps mandax In ore omiū pro-
 fetar uob. de quib' ap str. arguens illos
 quia ab lpsit decipiuntur lau pro feta.
 Ad eandē spib' reducat orib' ad docerim
 demonia In ppoerisin. loquētiū mē-
 duciū. esse uim et alia demonum
 qneru ltra mutau. uer' rudoz. euan-
 gelia et cuncta. In caratōer et equam
 liudim. uer' luxurie. quor dum sps ete

qm
 mor
 ete

xxxiii

114

ppha comonora. sps In quier forni-
 cationis decipiatos. ea fornicatuna
 adeo suo. No caumot quoq' rube dūmos
 huc meridunor dānoner. similit' rerp
 aururū uicacōriat doceat. De quorum
 diuina uer plonqūtra suolum' omā
 scripaurut uolumina pterruatunet.
 singillat' pcurere quip prophetaum
 onocētiatunri quipilori quiretne. quelūmie.
 que tilūle. quireuacōner. quireicu-
 deriquatunri. quiarpir. quibariliscus. In
 psalmo. quileo. quidraco. quire scorpis
 In euangelio nuncupatunri. quiprinceps
 mandihul' quire ad ser hūm' euebrunt.
 Qui uer spalia nequicia ab apsto nūciatunri.
 que uocabula non casu nec forcauati.
 In dicit illis deum' accipere. Sed rigni-
 ficatione lraurū ferurū. que ap uer-
 nos. ut mur' noxie. ut magis pēniciose
 suna illoz ferocia uer ruber que dir-
 atiqui. ea hēc similitudine neq' tē.
 uirulēner seuprincipatunri quā lraur.
 In eadē catunri ferur. siue rerpōner queda
 excellētiā qu' muliere tue confeta. illos
 quoq' eoy uocabulis nuncupari uer scili-
 cea. Alur quidem. obuectōnē qu' furoris
 ea subitā huc ferocia uer ruc leonir
 appellatōne. Alur burilirci. ob illua
 moratiferū uirur quod priur quā rētiatunri
 In eadē mē. Alur uero ob eampōte muliere.
 onocētiatunri. uia eticū nām rētiatunri
 nisq' forcauati suna. **Gāman'** Non quidē
 ambigim'. illos quoq' ordiner. quib' ap str
 enumerat ad lraur referri. quia non
 era nobis conlucatio ad uerur castē
 ea rurquinem. red ad uerur pō et a uer